平成29年 12月 4日

各 位

                       会社名   株式会社東栄リーファーライン

（URL http://www.toeireefer.co.jp）

                       代表者名  代表取締役社長  河合 弘文

（JASDAQ・コード番号 9133）

                       問合せ先  常務取締役    本田 英樹

（TEL03-5476-2085）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成29年11月27日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

平成29年 12月 4日付で、以下の株主及びその共同保有者との連名により、大量保有報告書（変

更報告書）が関東財務局に提出されました。当該株主が実質的に有する議決権の数を当社として

確認できておりませんが、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき、議決権を有する

ものと考えて開示いたします。

2. 異動した株主の概要

（1）名称 株式会社オフィスサポート

（2）所在地 東京都渋谷区東三丁目22番 14号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 池田 龍哉

（4）主な事業内容

1. 投資業

2. 不動産等の投資、所有、賃貸、管理及び売買

3. 経営コンサルティング

4. 刊行物等の著作・出版、講演会・セミナー･イベント等の開催

5. 前各号に付帯する一切の事業

  なお、提出された大量保有報告書（変更報告書）においては、以下の株主が共同保有者とされ

ております。

（1）名称 株式会社レノ

（2）所在地 東京都渋谷区東三丁目22番 14号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 福島 啓修

（4）主な事業内容

1. 有価証券の保有、運用及び投資

2. 企業経営及び財務のコンサルティング

3. 前各号に付帯する一切の事業

ynatori
新規スタンプ

3. 異動前後の当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権

数に対する割合
大株主順位

異動前

(平成 29年 11月 24日現在)

5,488個

（548,800株）
9.91％ ―

異動後

(平成 29年 11月 27日現在)

7,066個

（706,600株）
12.76％ ―

（注）1 上記表は、株式会社オフィスサポートの保有とされている株式の数（異動前においては

351,000株、異動後においては495,000株）に株式会社レノの保有とされている株式の数（異

動前においては197,800株、異動後においては211,600株）を合算した所有株式数及びその

議決権の数の合計、ならびに総株主の議決権の数に対する割合を記載したものです。

2  議決権の数は、異動前については平成 29 年 12 月 1 日付、異動後については平成 29 年 12

月 4日付で当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に記載された所有株式に

基づいております。

3  総株主の議決権の数に対する割合は、平成 29 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 6,050,000

株から議決権を有しない株式数 516,200 株を控除した総株主の議決権の数 55,338 個に基づき

算出しております。

4  上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載して

おり、大株主順位は確認できておりませんので、記載しておりません。

4. 今後の見通し

   本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについては特に記

載する事項はありません。

以 上